didattica e nell’ organizzazione ”.  Autorizzazione progetto. 

VISTA la variazione su Entrate Finalizzate prot.n° 121556/U del 10 novembre 2021  con cui la scrivente  ha previsto 

l’assunzione in bilancio alias programma annuale 2021 della somma assegnata, pari ad € 45.556,83 

(quarantacinquemilacinquecentocinquantaseieuroe83c) ; 

VISTE le schede dei costi per singolo modulo – attività; 

VISTO  il Regio Decreto n 2440 del 18 novembre 1923 , concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con Regio Decreto n°827 del 23 maggio